
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dzietrzkowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz 40, poz. 572, poz. 1463 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Dzietrzkowicach na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
1679 (droga gminna) Obręb 0003 Dzietrzkowice nazwę  ,,Zachodnia”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust.1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E746B3-9E3A-490C-B5EC-4B42F5F8A96A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał, w sprawie nadania nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz 
wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości Rady Gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej. Ponadto , nadanie nazwy drodze 
ułatwi jej identyfikację w rejonie. 

W dniu 15.06.2023r. Właściciel działek o nr ewidencyjnym 692/2 i nr ewidencyjnym 693/4 
Obręb nr 0003 Dzietrzkowice, przylegającej do drogi gminnej, złożył wniosek do Wójta Gminy 
Łubnice o nadanie nazwy ulicy dla nieruchomości położonej na działce gminnej o numerze 
ewidencyjnym 1679 Obręb nr 0003 Dzietrzkowice – stanowiącej drogę gminną. Wnioskodawca 
proponuje nazwę ulicy - ,, Zachodnia” . Na działkach nr ewidencyjny 692/2 oraz nr ewidencyjny 
693/4 znajduję się przedsiębiorstwo zajmujące się produkcją papieru falistego i tektury falistej oraz 
opakowań z papieru jak ich sprzedaż hurtową. Brak nazwy ulicy powoduje uciążliwości ze 
znalezieniem lokalizacji , dostarczaniem korespondencji i przesyłek. Nadanie nazwy ulicy dla drogi 
gminnej opisanej powyżej spowoduje również, że numeracja dla budynków znajdujących się lub 
powstałych w tym rejonie będzie uporządkowana zarówno numerem jak i nazwą ulicy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E746B3-9E3A-490C-B5EC-4B42F5F8A96A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


